郡山市告示第５１号

行旅病人及行旅死亡人取扱法（明治３２年法律第９３号）第９条の規定に基づき、引取者な

き死亡人について次のとおり告示する。

令和６年４月１６日

郡山市長 品川 萬里

１ 本籍      不詳

２ 住所      不詳

３ 氏名      不詳

４ 年齢      不詳

５ 性別      不詳

６ 発見年月日   令和６年１月４日 午前７時５分

７ 発見場所    福島県郡山市田村町小川字ヤシウリ５番地 郡山市東山霊園管理事務所

 軒下

８ 死亡者特徴等  白地に桃色模様の骨壺に入った年齢、性別不明の焼骨

９ 着衣及び所持品 なし

１０ 遺体の処置  令和６年４月１０日午後２時１５分再火葬に付し、遺骨は郡山市東山霊

園無縁塔内に安置

１１ 取扱者    郡山市長 品川 萬里